
ΚΛΕΙΣΤΟ ΚΛΑΔΙΣΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 

 

Κωδικός 
Αίτησης 

Σύνολο 
Μορίων 

112 195 

111 195 

334 175 

454 170 

453 170 

386 170 

385 170 

427 166 

426 166 

336 165 

150 164 

61 158 

58 158 

442 156 

441 156 

312 156 

311 156 

431 154 

79 154 

78 154 

283 152 

355 150 

9 150 

8 150 

391 147 

314 145 

170 145 

169 145 

40 145 

29 145 

36 140 

339 136 

433 135 

301 135 

300 135 

223 135 

89 135 

88 135 

148 125 

147 125 

380 124 

347 122 

68 120 

65 120 

461 118 

282 118 

255 118 

124 118 

286 114 

285 114 

45 114 

44 114 

130 113 

362 112 

447 111 

446 111 

258 111 

363 110 

204 110 

202 110 

200 110 

144 110 

119 110 



26 110 

19 110 

18 110 

428 109 

389 109 

92 109 

90 109 

375 108 

345 108 

318 108 

274 108 

230 108 

155 108 

35 108 

15 108 

432 107 

244 107 

455 106 

328 105 

31 105 

250 104 

456 101 

460 95 

384 95 

382 95 

229 95 

227 95 

118 95 

117 95 

62 95 

59 95 

13 95 

11 95 

73 94 

52 94 

 



ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΥΔΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  

Κωδικός 
Αίτησης 

Σύνολο 
Μορίων 

20 155 

437 135 

93 125 

452 118 

451 118 

450 118 

271 115 

243 115 

152 114 

151 114 

70 112 

67 112 

128 111 

268 110 

267 110 

254 110 

416 108 

161 108 

417 105 

413 105 

160 103 

131 103 

365 101 

315 95 

395 90 

60 83 

175 77 

164 77 

64 75 

63 75 

310 70 

 

 

 



ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΜΠΑΝΙΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  

Κωδικός 
Αίτησης 

Σύνολο 
Μορίων 

207 185 

206 185 

205 185 

203 185 

357 180 

356 180 

85 160 

105 149 

104 149 

103 149 

326 146 

324 146 

323 146 

180 135 

179 135 

359 130 

358 130 

394 125 

341 114 

335 113 

333 113 

 


